
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

3 июля 2025 г.  № 9/39 

 Екатеринбург 

 

Об установлении числа членов участковых избирательных комиссий, 

участвующих в проекте «ИнформУИК» в период подготовки и 

проведения досрочных выборов Губернатора Свердловской области 

14 сентября 2025 года на территории Чкаловского района  

города Екатеринбурга 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 28, частью 

второй пункта 1 статьи 81 Избирательного кодекса Свердловской области, 

руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области 

от 3 июля 2025 г. № 13/89 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период 

подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Свердловской 

области 14 сентября 2025 года», в целях реализации полномочий избирательных 

комиссий по информированию избирателей при подготовке и проведении 

досрочных выборов Губернатора Свердловской области 

14 сентября 2025 года Чкаловская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Установить численность членов участковых избирательных комиссий, 

участвующих в адресном информировании и оповещении избирателей о дне, 

времени и месте, а также о формах голосования на досрочных выборах 

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года способом 

поквартирного (подомового) обхода, в том числе с использованием 

специального мобильного приложения для работы членов участковых 

избирательных комиссий (далее – проект «ИнформУИК»)» на территории 

Чкаловского района города Екатеринбурга, согласно приложению. 

 



 2 

2. Принять участковым избирательным комиссиям в срок не позднее 

25 июля 2025 года решения о назначении членов участковых избирательных 

комиссий, участвующих в проекте «ИнформУИК», в том числе определить 

ответственных за координацию работы на уровне участковой избирательной 

комиссии, с закреплением адресов домовладений. 

3. Определить ответственными за координацию работы по реализации 

проекта «ИнформУИК» в Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга: Райкову Елену 

Владимировну, председателя комиссии, Романову Наталью Юрьевну, 

секретаря комиссии, Масленникову Дарью Александровну, члена комиссии и 

Балыбердину Олесю Васильевну, системного администратора комиссии. 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

решение на странице Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» (http://ikso.org).  

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Райкову Е.В. 

 

Председатель  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

Е.В. Райкова 

   

Секретарь  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

Н.Ю. Романова 

http://ikso.org/


 3 

Приложение 

к решению 

Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга  

от 3 июля 2025 г. № 9/39 

 

Численность членов участковых избирательных комиссий,   

участвующих в проекте «ИнформУИК»,  

на территории Чкаловского района города Екатеринбурга 

 

№ 

п/п 
№ УИК 

Число членов УИК, участвующих в 

проекте «ИнформУИК» 

1.  №1699 5 

2.  №1700 5 

3.  №1701 5 

4.  №1702 5 

5.  №1703 5 

6.  №1704 5 

7.  №1705 5 

8.  №1706 5 

9.  №1707 5 

10.  №1708 5 

11.  №1709 5 

12.  №1710 5 

13.  №1711 5 

14.  №1712 5 

15.  №1713 5 

16.  №1714 5 

17.  №1715 5 

18.  №1716 5 

19.  №1717 5 

20.  №1718 4 

21.  №1719 5 

22.  №1720 4 

23.  №1721 5 

24.  №1722 5 

25.  №1723 4 

26.  №1724 4 

27.  №1725 5 

28.  №1726 5 

29.  №1727 4 

30.  №1728 4 

31.  №1729 4 

32.  №1730 4 



 4 

33.  №1731 4 

34.  №1732 5 

35.  №1733 5 

36.  №1734 4 

37.  №1735 4 

38.  №1736 5 

39.  №1737 4 

40.  №1738 5 

41.  №1739 5 

42.  №1740 5 

43.  №1741 4 

44.  №1742 4 

45.  №1743 4 

46.  №1744 4 

47.  №1745 5 

48.  №1746 5 

49.  №1747 5 

50.  №1748 4 

51.  №1749 5 

52.  №1750 5 

53.  №1751 5 

54.  №1752 5 

55.  №1753 1 

56.  №1754 4 

57.  №1755 5 

58.  №1756 4 

59.  №1757 5 

60.  №1758 4 

61.  №1759 4 

62.  №1760 4 

63.  №1761 4 

64.  №1762 5 

65.  №1763 4 

66.  №1764 4 

67.  №1765 5 

68.  №1766 5 

69.  №1767 4 

70.  №1768 4 

71.  №1769 5 

72.  №1770 5 

73.  №1771 5 

74.  №1772 4 

75.  №1773 5 

76.  №1774 5 



 5 

77.  №1775 5 

78.  №1776 4 

79.  №1777 5 

80.  №1780 2 

81.  №1781 2 

82.  №1782 2 

83.  №1783 5 

84.  №1784 5 

85.  №1785 2 

86.  №1786 5 

87.  №1787 5 

88.  №2408 1 

89.  №2627 5 

90.  №2628 4 

91.  №2629 5 

92.  №2672 5 

93.  №2673 5 

94.  №2674 5 

95.  №2675 5 

96.  №2676 4 

97.  №2751 5 

98.  №2752 5 

99.  №2753 5 

 Итого: 444 
 

 


